
Instituto Municipal de Juventud

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13523646610027703056 en http://sede.caceres.es

Referencia: 2021/00036421R     

Procedimiento: Expedientes de aprobación y ejecución de programas de actividades culturales, 
lúdicas o educativas

Asunto: Concurso de Escaparates Navidad 2021 

Inspeccion Municipal                        

REAPERTURA PLAZO DE INSCRIPCIÓN EN CONCURSO DE ESCAPARATES 

Por Resolución de la Alcaldía de fecha 29 de noviembre de 2021 se aprobaron las bases del 
Concurso de Escaparates “Contigo brilla la Navidad”, edición 2021, estableciéndose un plazo de 
presentación de solicitudes que ya ha expirado.

CONSIDERANDO: Que la participación en dicho concurso ha sido muy escasa, motivada por 
una insuficiente difusión.
 

  

Por todo ello, esta Alcaldía RESUELVE: 

Esta Alcaldía RESUELVE: 

PRIMERO.- Reabrir el plazo de presentación de inscripciones para participar en el concurso 
de escaparates “Contigo brilla la navidad, 2021 desde la fecha de esta Resolución hasta el día 3 de 
enero de 2022.

 SEGUNDO.- Extender el período de visitas a los escaparates por parte de los miembros del 
jurado hasta el día 6 de enero de 2022.
 

 


		2021-12-21T14:15:17+0100
	resolucion
	CRIPTOLIB


		2021-12-21T14:15:14+0100
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB


		2021-12-21T14:20:53+0100
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


	

	

	



